, nici o despiigubire <de judecatii> din partea sus-zisului hot sau iobag al ei. 
Oat la Apahida, in miercurea de dupii siirbiitoarea Fericitului Anton confesoruI3, 

in anul Domnului o mie trei sute optzeci ~i opt. 
<Pe verso, scris de o mdna din sec. al XVI-lea:> Ladislau, fiul Jui loan de 

Dezmir, 1388. 

Arh. Nat. Rom., S. J. Cluj, seria II, B.C.U., Arh. fam. Kemeny Pal, nr. 19. 
Arh. Nat. Magh., DF 257800. 
Orig., hartie, fragmentul a trei pece\i aplicate pe verso. 

1 Lectura probabila. 
2 Adica lui losif. Fonnularea intregului text este greoaie mai ales prin repetarea pronumelor 

sui ~i suo, cand pentru desemnarea iobagului-ho\ al doamnei parate, cand pentru eel pagubit (Iosif), al 
reclamantului. 

3 Men\ionam ca o alta sarbatoare a Sf. Anton este in 17 ianuarie, in acest caz datarea fiind 
22 ianuarie. Prin analogie cu alte doc. care au data stabilita in func\ie de sarbatoarea Sf. Anton din 
13 iunie, am considerat ca probabil acest element de referin\a ~i in acest caz. 

259. 1388 iunie 19, Visegrad 

Sigismundus, dei gracia, rex Ungarie, Dalmacie, Croacie etc., marchioque 
Brandemburgensis etc., fidelibus suis, capitulo ecclesie Waradiensis, salutem et 
gratiam. 

Dicit nobis vir magnificus, Dionisius, filius Thome de Lossonch, regnorum 
nostrorum Dalmacie et Croacie banus, quad ipse in dominium cuiusdam possessionis 
sue Bonchhyda vacate et pertinenciarum eiusdem in comitatu de Doboga existentis, 
eidem iuxta continenciam aliarum literarum nostrarum exinde pro eodem confectarum 
pertinentis, legitime vellet introire, si contradiccio cuiuspiam sibi non obiaret in hac 
parte. Suepr quo, fidelitati vestre mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro 
testimonio fidedignum, quo presente Ladizlaus, filius Petew, wel 1 Benedictus dictus 
Zekul, de lpy, aut Petrus, filius Pangratii, aliis absentibus, homo noster, ad faciem dicte 
possessionis Bonchhyda nuncupate et suarum pertinenciarum, vicinis et commetaneis 
earundem universis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, introducat 
ipsum Dionisium banum in dominium earundem, statuatque easdem sibi iure eidem 
incumbenti perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum. Contradictores vero, 
si qui fuerint, citet ipsos contra annotatum Dionisium banum in nostram presenciam 
ad terminum competentem, racionem contradictionis ipsorum reddituros. Et post 
hec ipsius possessionarie statutionis seriem, vel nomina contradictorum et citatorum, 
si qui fuerint, terminumque assignatum nobis fideliter rescribatis. 
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Datum in Wyssegrad, feria sexta proxima post festum beatorum Viti et Modesti 
martyrum, anno domini Millesimo CCCm0 LXXXmo octavo.